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Vysvětlení č. 2: 
 
Dotaz č.1 

1. Zpřesnění pojmů v kolonce materiál.  

Například ocel na břity pro traktorové radličky může být požadována pravděpodobně v jiné kvalitě než 
na automobilové radlice (např. třída, tvrdost, obchodní značka, popis složení apod.).  

Dále např. u radlic LLV není materiál ocelolitina příliš pravděpodobný (alespoň v originále).  

Není vůbec zmíněna varianta „plastových“ břitů (např. tzv. polyuretan) – nepožadujete je?  

 

Odpověď: traktorové radličky v provedení ocel, v našem případě v rozměru 3000x200x20 – 
ocelové břity z válcované ploché oceli třídy 11 
ostatní ocelové břity – otěruvzdorné materiály o tvrdosti 400 HB 
ocelolitina se používá jen u křídel SRSD 3500,RSK  – výrobce Nová Paka , Kobit. 

 

2. Zpřesnění rozměrů všech břitů nebo doplnění o fota radlic a originálních výrobních štítků 
radlice.  

Například u radlice „křídlo RS 3500 (1 sada = 4 ks), materiál ocelolitina“ se nejedná pravděpodobně o 
originální osazení - dle roků výroby a podtypů může jít minimálně o 3 různé varianty rozměrů a materiál 
v těchto rozměrech také není pravděpodobný. Stejný typ RS 3500 máte navíc uveden pro Oblast Západ 
jako čtyřdílný a pro Oblast Střed jako devítidílný.  

Dále např. u radlice SRL 3501 není rozměr 3200x250x40 pravděpodobně správný v délce (pokud není 
radlice dodatečně upravena).  

 

Odpověď: viz. příloha – nový soupis prací. 

 

Značení F36/9 je totožné s FM36/9 a FUT 36/9? Stejně tak Futura 39/9 má být pravděpodobně F36/9 
(rozměr břitu x počet ks?).  

 

Odpověď: Označení je vázáno na štítek příslušné radlice. 

 

3. Upřednostňujete originální osazení od výrobce nebo vámi v současnosti používanou alternativu? 
Potom, prosím o její definici (nebo alespoň předložení vzorků materiálu pro prvotní identifikaci).  

 

Odpověď: požadujeme originální osazení, co se týká rozměrů, kvalitativně je možno použít 
alternativu viz. specifikace materiálu v tabulce (soupis prací). 
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4. Bude umožněna případná prohlídka jednotlivých radlic? (v reálném termínu) 

 

Odpověď: Případná prohlídka všech radlic není reálná, protože se radlice nacházejí ve všech 
skladech SUS JMK, tj. minimálně na 13 adresách v Jihomoravském kraji. Zadavatel doporučuje 
držet se specifikace v příloze soupisu prací. 

 

 

 

V Brně, dne 20.11.2018 

 
 
 
 
 

 

 Mgr. Martina Křivánková  

 vedoucí právního oddělení 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 
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